
I I /4 2 5 ST A R O V I Č K Y – RA K V I C E – B Ř E C L A V , SO 103 2. Č Á S T

Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2023/483
Číslo dodatku č.1 objednatele: S/SÚSJMK/2023/1195

Číslo smlouvy zhotovitele: 23018-001
Číslo dodatku č. 1 zhotovitele: 23018-001-001

Ev. číslo:

Strana 1 (celkem 3)

DODATEK Č . 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

II/425 STAROVIČKY – RAKVICE – BŘECLAV, SO 103 2. ČÁST
__________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

IMOS Brno, a.s.

sídlem Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno IČO: 253 22 257
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. B 2211
zastoupený

I.
Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XV. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 13. 06. 2023 (dále jen „smlouva“) dohodli
na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodnění:

-méněpráce: na základě skutečností vzniklých na stavbě se upravují výměry skutečně provedených pracích u
objektu SO 103b II.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VI. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH 15 303 782,91 KČ

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.

Tento Dodatek č. 1 se uzavírá elektronicky.



I I /4 2 5 ST A R O V I Č K Y – RA K V I C E – B Ř E C L A V , SO 103 2. Č Á S T

___________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 3)

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 – Vyčíslené méněpráce.

V Brně, dne V Brně, dne

Bc. Roman Hanák

ředitel

IMOS Brno, a.s.

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje



I I /4 2 5  S T A R O V I Č K Y  –  R A K V I C E  –  B Ř E C L A V ,  SO  1 0 3  2 .  Č Á S T  

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 3) 

PŘÍLOHA Č .  1  VYČÍSLENÉ MÉNĚPRÁCE  

___________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 



Projekt :

Investor: Správa a údržba silnic JmK, p.o.k.

Období: 10/2023

Datum vystavení: 11.10.2023

Objekt Popis

SO 103.1 DIO - k.ú. Rakvice 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00

SO 103b II Úsek silnice v k.ú. Rakvice st. 1.365 až 3.177 15 545 552,21 14 958 561,91 14 958 561,91 586 990,30

15 605 552,21 15 018 561,91 0,00 15 018 561,91 586 990,30

Ostatní náklady 102 000,00 74 000,00 28 000,00 102 000,00 0,00

Vedlejší náklady 183 221,00 183 221,00 183 221,00 0,00

285 221,00 257 221,00 28 000,00 285 221,00 0,00

15 890 773,21 15 275 782,91 28 000,00 15 303 782,91 586 990,30

ZA OBJEDNATELE:

Jméno: Jméno:

Datum: Podpis: ……………………………………...... Datum: Podpis: ……………………………......

Stavba celkem - stavební náklady celkem

Ostatní a vedlejší náklady celkem

Popis

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady Od zahájení do konce
předchozího období

Provedeno za období
Provedeno od počátku

celkem
Zbývá

Finanční náklady projektu celkem

Nabídkový rozpočet
bez DPHRekapitulace stavby souhrn

Nabídkový rozpočet
bez DPH

II/425 STAROVIČKY – RAKVICE – BŘECLAV, SO 103 2. ČÁST

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL

Od zahájení do konce
předchozího období

Provedeno za období
Provedeno od počátku

celkem
Zbývá

Nabídkový rozpočet
bez DPH

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady

ZA DODAVATELE:

Od zahájení do konce
předchozího období

Provedeno za období
Provedeno od počátku

celkem
Zbývá



č.pol. kód pol. změnová položka m.j. počet j. j.cena změna ceny
1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T -2 198,290 239,00 -525 391,31 
2 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) T -63,860 239,00 -15 262,54 

4 11332 R ODSTRANÉNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 
NESTMELENÉHO M3 -0,550 411,00 -226,05 

13 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ.1 M2 -17,600 16,00 -281,60 
16 561431 KAMENIVO ZPEVNÉNÉ CEMENTEM TŘ: I TL. DO 150 MM M2 -8,800 583,00 -5 130,40 
17 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250 MM M2 -8,800 228,00 -2 006,40 
25 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M -224,000 63,00 -14 112,00 

26 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST. HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO 
PÁSKU (bílé) KUS -14,000 402,00 -5 628,00 

27 91228a SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST. HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO 
PÁSKU (červené) KUS -4,000 459,00 -1 836,00 

35 91772 OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH M -44,000 365,00 -16 060,00 
38 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL. DO 50 MM M -44,000 24,00 -1 056,00 

Méněpráce celkem -586 990,30 


